
平成 28年 10月吉日 
高知大学医学部脳神経外科 同門会員 各位 
 

拝啓 
紅葉の候、先生方にはますますご活躍のことと拝察いたします。 
平素は格別のご厚情にあずかり、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 28 年度 高知大学医学部脳神経外科 同門会総会、ならびに 
忘年会を下記の通り行います。 
ご多用中とは存じますが、お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い 
申し上げます。 
例年、総会で行なっていた関連病院の活動報告は、忘年会のプログラムに 
組み込ませていただきます。ご希望の方は返信用 FAXにてお知らせください。 
時間は 5分を目安にお願いいたします。 

 

なお 準備の関係上、お返事を 11月 22日(火)までに FAXにて返信賜りますよう 
お願い申し上げます。 

敬具 
 

高知大学医学部脳神経外科 
 同門会事務局 福井 直樹 

 
記 

総 会 
日 時 ： 平成 28年 12月 10日(土曜日) 15時より 
場 所 ： 城西館 1Ｆ 太陽の間 

 
忘年会 

日 時 ： 平成 28年 12月 10日(土曜日) 17時 30分より 
場 所 ： 城西館 1Ｆ 太陽の間 
会 費 ： １万円 

以上 
‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 
【同門会登録内容】  *ご変更があれば返信票にてお知らせください 

 
貴施設名（            ） ご芳名（            ） 
 
E-mail                                 
 
ご自宅：住所                              
 
   ：電話番号                            


